
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

18. srpnja 2025.

Klasa: 36             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

841.

POKRAJINSKA VLADA UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE PO-
SLOVE POKRAJINSKIH TIJELA OBJAVLJUJE

OBAVIJEST O JAVNOM NATJEČAJU

za popunjavanje namješteničkog radnog vozač motornog vozila – 1 
izvršitelj, na neodređeno vrijeme, u Upravi za zajedničke poslove po-
krajinskih tijela, Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupina 16, u Sektoru za 
opće poslove, Odjel za promet i održavanje vozila.

Tekst i prijava javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog 
mjesta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Uprave za zajed-
ničke poslove pokrajinskih tijela http://www.uprava.vojvodina.gov.rs i 
na internetskoj prezentaciji Službe za upravljanje ljudskim resursima 
http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs

842.

Na temelju članka 79. stavka 3. Zakona o javnim nabavama („Služ-
beni glasnik RS”, broj: 91/19 i 92/23) i članaka 35. i 36. stavka 2. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list 
APV”, broj: 20/14), Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 18. srpnja 
2025. godine, donijela je

ODLUKU O DOPUNI 
ODLUKE O ORGANIZACIJI I NAČINU OBAVLJANJA 
POSLOVA CENTRALIZIRANIH JAVNIH NABAVA ZA 

POTREBE POKRAJINSKIH TIJELA

Članak 1.

U Odluci o organizaciji i načinu obavljanja poslova centraliziranih 
javnih nabava za potrebe pokrajinskih tijela („Službeni list APV“, 
broj: 4/2025) u članku 3. stavku 1. točki 1) podtočki 7) nakon zareza 
dodaju se riječi „osim specijaliziranih vozila (vozila za medicinske 
svrhe i vatrogasna vozila),“.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu APV“.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa: 003109676 2025 09413 009 001 060 070 06 019
Novi Sad, 18. srpnja 2025. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



Stranica 1594 - Klasa 36 SLUŽBENI LIST APV 18. srpnja 2025. 



18. srpnja 2025. SLUŽBENI LIST APV Klasa 36 - Stranica 1595

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE POKRAJINSKIH 
TIJELA

841. Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršitelj-
skog radnog mjesta, vozač motornog vozila

POKRAJINSKA VLADA

842. Odluka o dopuni Odluke o organizaciji i načinu obav-
ljanja poslova centraliziranih javnih nabava za potrebe 
pokrajinskih tijela

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

843. Rješenje o davanju suglasnosti na Drugu izmjenu Pro-
grama rada Fonda za izbjegle, raseljene osobe i za su-
radnju sa Srbima u regiji za 2025. godinu i na Druge 
izmjene i dopune Financijskog plana Fonda za izbjegle, 
raseljene osobe i za suradnju sa Srbima u regiji za 2025. 
godinu;

844. Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Instituta za jav-
no zdravstvo Vojvodine;

845. Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i 
dopuni Statuta Doma zdravlja Čoka;

846. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika taj-
nika Pokrajinske vlade;

847. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Doma zdravlja „Bački Petrovac“ u 
Bačkom Petrovcu;

848. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Doma zdravlja „Bački Petrovac“ u Bačkom Petrovcu;

849. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Nadzornom odboru Doma zdravlja „Bački Petrovac“ u 
Bačkom Petrovcu;

850. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nad-
zorni odbor Doma zdravlja „Bački Petrovac“ u Bačkom 
Petrovcu;

851. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima u 
Nadzornom odboru Vojvođanskog simfonijskog orkestra;

852. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nadzor-
ni odbor Vojvođanskog simfonijskog orkestra;

853. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Muzeja suvremene umjetnosti Voj-
vodine u Novom Sadu;

1593

1593

S A D R Ž A J



Stranica 1596 - Klasa 36 SLUŽBENI LIST APV 18. srpnja 2025. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

854. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbore Muzeja suvremene umjetnosti Vojvodine u No-
vom Sadu

855. Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Muzeja suvremene umjetnosti Voj-
vodine u Novom Sadu

856. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nad-
zorni odbor Muzeja suvremene umjetnosti Vojvodine u 
Novom Sadu

857. Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Instituta 
za nizinsko šumarstvo i okoliš;

858. Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
telja Doma zdravlja Odžaci;

859. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma zdravlja Odžaci;

860. Rješenje o razrješavanju dužnosti predsjedniku i članu  
u Nadzornom odboru Kulturnog centra Vojvodine „Mi-
loš Crnjanski”;

861. Rješenje o imenovanju predsjednika i člana u Nadzorni 
odbor Kulturnog centra Vojvodine „Miloš Crnjanski“;

862. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Nadzorni odbor Muzeja Vojvodine u Novom Sadu

863. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nadzor-
ni odbor Muzeja Vojvodine u Novom Sadu

864. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Galerije likovne umjetnosti poklon 
zbirke Rajka Mamuzića u Novom Sadu;

865. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Galerije likovne umjetnosti poklon zbirke Rajka 
Mamuzića u Novom Sadu;

866. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Nadzornom odboru Galerije likovne umjetnosti po-
klon zbirke Rajka Mamuzića u Novom Sadu;

867. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nad-
zorni odbor Galerije likovne umjetnosti poklon zbirke 
Rajka Mamuzića u Novom Sadu;

868. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovi-
ma u Upravnom odboru Pozorišnog muzeja Vojvodine u 
Novom Sadu;

869. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Pozorišnog muzeja Vojvodine u Novom Sadu;

870. Rješenje o razrješavanju predsjednika i članova u Nad-
zornom odboru Pozorišnog muzeja Vojvodine;

871. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nad-
zornog odbora Pozorišnog muzeja Vojvodine u Novom 
Sadu

872. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovima 
u Upravnom odboru Pokrajinskog zavoda za zaštitu spo-
menika kulture;

873. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Upravni 
odbor Pokrajinskog zavoda za zaštitu spomenika kultu-
re;

874. Rješenje o prestanku dužnosti predsjedniku i članovi-
ma u Nadzornom odboru Pokrajinskog zavoda za zaštitu 
spomenika kulture;

875. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova u Nad-
zorni odbor Pokrajinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture;

876. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za zdravstvo;

877. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za zdravstvo;

878. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Tajništvu Pokrajinske vlade

879. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za gospodarstvo i turizam;

880. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upravu 
i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;;

881. Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

882. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

883. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za kulturu, javno informiranje i 
odnose s vjerskim zajednicama;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

884. Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelja 
Centra za socijalni rad „Šid“ u Šidu.


